
Sp. zn. soudu: 36E35912006

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi

obvodní soud pro Prahu 2 ve věci výkonu rozhodnutí

oprávněného (oprávněné): Všeobecná zdtavotní pojišt'ovna České republiky' Tř. 9. května
678,390 02,Tábor,
IČ:411975I8

proti

Povinnému (povinné): ondřej Roesel
nar. 3 l.l2.|966, Hálkov a I 1 l 1 629, I20 00, Praha 2,
IČ:45267936

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi, Exekutorský úřad Praha 7, Vrchlabslcí
28ll7, Praha 9 - Kbely' v souladu s bodem 8 čl. il přechodných ustanovenízákonač.39612012Sb',
kteým se mění zákon ě.9911963 Sb., občanský soudní řád, spis vedený pod spisovou značkou 36 E
35912006.

,^1-H hfl l!

Mgr. anibl Vlček
soudn exel(r.rtor

v Praze dne 1 2 -11- 2013

/'t,t
ruDr. ar.nu'BiX/a

místopředsedkyně soudu

*.1-'-.

HXEKUTCIRSKY URAN
PRAHA 7

Vr'*hiebgka 2sl17 197 0Ů řtal'ia
$oUDNí rXHKUTRf{

[-)anlÉl VLUtrř\

DrEio ili
r i)ů'*t íitilii1*lt1:ii'

P.r:rl f'; lri



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 53889570-47168-131112155503, že tento dokument, který vznikl převedením

vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1  listu, se doslovně shoduje s obsahem

vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

12.11.2013
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Lenka Kožená
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 53889570-47168-131112155503


		2013-11-12T15:55:15+0100
	v Praze
	Lenka Kožená
	Autorizovaná konverze




